
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia nr. 152 

privind constituirea comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale 

Secretarului General al Județului  

 

 

        Florin Mitroi, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

 - referatul nr. 11698/25.03.2025 al Serviciului Resurse Umane, Salarizare din cadrul 

Direcţiei Generale Economico-Financiare; 

           - prevederile art.485 alin.(1), alin.(3) lit.a) și b), alin.(5) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu art.11 alin.(4) lit.e), alin.(6), 

art.14 alin.(1), art 17 - 19, art.22  ale Anexei 6 din O.U.G. nr.57/2019; 

           - Prevederile Legii 554/2004 privind contenciosul administrativ cu modificările și 

completările ulterioare.  

           În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/03.07.2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

       D I S P U N : 

 

     Art.1 Se constituie comisia de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale  

Secretarului General al Județului, în următoarea componență: 

a) Domnul Florin Mitroi – Președinte al Consiliului Județean Constanța; 

b) Domnul Răzvan Filipescu – Consilier Județean; 

    c)  Doamna Dana Mariana Constantinescu – Consilier Județean. 

    Art.2 Secretariatul comisiei este asigurat de doamna Elena Magiru, Inspector, clasa I, grad 

profesional Superior în cadrul Serviciului Resurse Umane, Salarizare, Direcția Generală Economico-

Financiară. 

    Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se însărcinează membrii comisiei.  

    Art.4 Prezenta  dispoziţie poate fi contestată de persoanele îndreptățite  în termen de 30 de zile de 

la data comunicării în termenul și condițiile prevăzute de Legea 554/2004 privind contenciosul 

administrativ cu modificările și completările ulterioare.  

    Art.5 Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse 

Umane, Salarizare pentru comunicare persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică în 

vederea publicării în Monitorul Oficial Local. 

                                                                                            

                                                                                                            Constanța, 25.03.2025 

 

 

                                                                                                                       Contrasemnează, 

         P R E Ş E D I N T E,                                                              Secretar General al Judeţului 

               Florin Mitroi                                                                                   Nesrin Geafar                                                                               

 

 


